EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 037/2020. PP - SRP N.º 017/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI - BA.
CONTRATADAS: BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (itens 02, 06, 07, 11), ESSENCIAL
MEDICAMENTOS LTDA (itens 08, 10), KAYQUE JOSÉ KENTENICH DANTAS MENDES - ME (itens 01, 03, 04, 05, 12, 13, 14).
OBJETO: Registrar preços visando à aquisição de EPIs para atender as necessidades das Secretarias do Município de Urandi –
BA, do tipo menor preço global por item. A Ata na íntegra encontra-se disponível sitio www.urandi.ba.gov.br. VALOR GLOBAL
DA ATA: R$ 960.335,90 (novecentos e sessenta mil, trezentos e trinta e cinco reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. DATA DA ASSINATURA: 03/08/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.

___________________________________

DORIVAL BARBOSA DO CARMO
PREFEITO MUNICIPAL DE URANDI-BA

http://www.urandi.ba.gov.br/